АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 декабря   2014 г. №  60
            с. Лискинское

О присвоении почтовых
адресов промышленным объектам

   В связи с обращением администрации СПК «Лискинский» для оформления земельных участков под промышленными объектами СПК «Лискинский» администрация Краснознаменского сельского поселения

    постановляет:

    1. Присвоить нижеперечисленным  промышленным объектам следующие почтовые адреса:
- Контора растениеводства – с. Лискинское, ул. 40 лет Победы,1;
- Теплица – с. Лискинское, ул. 40 лет Победы, 6«а»;
- Столовая – с. Лискинское, ул. 40 лет Победы, 15 «б»;
- Комбинат бытового обслуживания -  с. Лискинское, ул. 40 лет Победы, 15 «а»;
-  АЗС - с. Лискинское, ул. Западная, 1 «а»;
- Магазин - с. Лискинское, ул. Западная , 2 «а»;
- Баня - с. Лискинское, ул. Молодежная , 14;
- Весовая с сортировочным загоном - с. Лискинское, ул. Строителей, 1 «а»;
- Нежилые помещения (элеватор, крытый ток) - с. Лискинское, ул. Садовая, 13;
-Нежилые помещения (крытый ток, склады, навес зернотока) - с. Лискинское, ул. Садовая, 15;
- Нежилые помещения (столярный цех, столярная мастерская, навес для пилорамы, навес под строительные материалы) -  с. Лискинское, ул. Садовая, 17;
- Нежилые помещения (ремонтные мастерские, склады) - с. Лискинское, ул. Рабочая, 1;
- Нежилые помещения (гаражи для автомашин, склады) - с. Лискинское, ул. Рабочая, 2;
- Свинарник – маточник  - с. Лискинское, ул. Рабочая, 3;
- Комплекс КРС  - с. Лискинское, ул. Рабочая, 4;
- Нежилые помещения (кормоцех, зерносклады)  - с. Лискинское, ул. Рабочая, 5;
- Котельная - с. Лискинское, ул. Рабочая, 6;
- Под существующими объектами МТФ  - с. Лискинское, ул. Рабочая, 7;
                2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснознаменского                                              Л.А. Квашнина
сельского поселения

                                                                    Акт
обнародования постановления № 61 от 22.12.2014 года
О присвоении почтовых адресов промышленным объектам

22.12.2014  г.                                                                                                       село Лискинское

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Квашниной Л.А.., председателя Совета народных депутатов. Овчарова В.А, секретаря комиссии  Афанасьевой В.А., членов комиссии: Л.С. Никитенко, Е.В. Барышева,  составили настоящий акт  в том, что постановление  №  61  от 22.12.2014 года «О присвоении почтовых адресов промышленным объектам»   размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:  доска объявлений по ул. Труда, в цехах предприятия, на здании магазина «777» села Лискинское с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Краснознаменского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                        Л.А. Квашнина

Председатель Совета народных депутатов:                         В.А. Овчаров

Секретарь комиссии:                                                               В.А. Афанасьева

Члены комиссии:                                                                    Л.С. Никитенко

	 Е.В. Барышев